-- 1 --

共青团西南林业大学委员会
西南林团通〔2021〕37 号

关于 2021-2022 学年校团委直属部门
学生骨干任命的公示

各二级学院团委、各学生组织：

在民主推荐、自荐及民主选举的基础上，按照“公平、

公正、公开、竞争、择优”的原则，校团委直属部门学生骨

干已完成换届工作，经校团委审议，现将名单公示如下：

一、办公室

白 慧（2018 级汉语言文学）

邢 莉（2020 级地理科学）

二、组织部

钱钰桐（2019 级汉语言文学）

张欣妍（2019 级越南语）

夏欣宇（2019 级应用统计学）

-- 2 --

郝圣哲（2019 级数据科学与大数据技术）

三、宣传部

王瑛琪（2019 级公共事业管理）

余 帆（2019 级法学）

四、社团管理与社会实践部

刘婷婷（2018 级财务管理）

顾千韵（2019 级应用生物科学）

杜 彬（2019 级工商管理）

员 楠（2019 级林学）

段 蓉（2019 级汉语国际教育）

孔瑞宇（2019 级应用化学）

公示时间从 2021 年 7 月 21 日至 7 月 27 日止，如对被

公示人有意见，可通过来信、来电、来访等方式，向校团委

反映。通讯地址：昆明市盘龙区白龙路白龙寺 300 号西南林

业大学团委，邮编 650224，联系电话 63864155，邮箱：

swfutw@126.com

共青团西南林业大学委员会

2021 年 7 月 21 日

mailto:swfutw@126.com

-- 3 --

共青团西南林业大学委员办公室 2021 年 7月 21日印发